2

[image: image1.png]it

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.01.2016 № 108

Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных  нормативных

правовых актов Новокузнецкого городского

округа, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, на 2016 год
На основании решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.11.2015 № 11/134 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Новокузнецкого городского округа и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов Новокузнецкого городского округа, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь статьей 40 Устава Новокузнецкого городского округа:
1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных  нормативных правовых актов Новокузнецкого городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2016 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации города Новокузнецка (И.Н. Лихоткина) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Новокузнецк» и разместить на официальном сайте администрации города Новокузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города по экономическим вопросам (И.С. Прошунина).

И.о. Главы города                                                                                Е.А. Бедарев
Приложение

к распоряжению администрации

города Новокузнецка

от  29.01.2016 № 108

План проведения экспертизы муниципальных  нормативных правовых актов Новокузнецкого городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2016 год
	№ п/п
	Наименование и реквизиты муниципального нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы

	1.
	Постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 25.11.2009 № 11/109 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории г. Новокузнецка»
	С 01.04.2016

Заместитель Главы города

по экономическим вопросам

И.С. Прошунина